
２０２１年 4月 14 日 

太陽ハウジング株式会社 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

4 月 13 日（火）、当社に勤務しております社員１名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 

当該社員は、４月 11 日（日）の夕方から発熱の症状があり、翌日の 4月 12 日（月）に医療機関にてＰＣＲ検査

を受け、4 月 13 日（火）保健所より連絡があり、陽性であることが確認されました。 

なお、保健所から、お客さま・社外関係者の方に濃厚接触者はいないことを確認しております。 

 

本件を受けて、当社では感染拡大防止のため次の対応を行っております。 

・当該事務所内の消毒の実施 

・当該事務所に勤務する全ての社員を対象とした民間検査機関によるPCR検査の実施 

 

当社はこれまで、新型コロナウイルス感染拡大防止のためのさまざまな取組みを行ってきましたが、今回の事態を受けて、更

なる徹底を図ってまいります。 

 

皆さまにはご心配をおかけしますが、今後も関係各所と連絡を図り、社内外への感染拡大防止と安全確保に努めてまいり

ますので、何卒ご理解賜りますようお願いし申し上げます。 

以上 

 

【お問い合わせ先】 

太陽ハウジング株式会社 総務部・総務課 

TEL:0566-83-5000 （9：00～18:00） 

 

 

 


